Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2020
                                                                                                                                  № 59
с. Наумовка
Об отмене Постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 01 сентября 2016 года № 82 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Наумовского сельского поселения»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 01 сентября 2016 года № 82 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Наумовского сельского поселения» отменить;
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наумовского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения

                                                              С.Н. Янушевская
О.А. Башкова
969-339